
Tehokkaita välineitä vaativiin töihin:  
TOOL BOX SUS01

Jousituksen osat ovat usein erittäin likaisia, joten niiden irrottaminen vaatii valtavasti työtä.  
Uusi TOOL BOX SUS01 -sarja helpottaa työtä. Se sisältää kaksi korkealaatuista työkalua,  
joita käytetään kerta toisensa jälkeen päivittäisessä korjaamotyössä: pallonivelen ulosvetäjä  
ja levitystyökalu.
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Pallonivelen ulosvetäjä
Helpottaa henkilö- ja pakettiautojen pallonivelten ja raidetangon 
päiden kartioliitosten irrottamista. Työkalua voidaan käyttää myös 
hyötyajoneuvoissa tai maatalousajoneuvojen tukinivelten irrotta-
miseen. Tämä on mahdollista hydraulisen avustuksen ansiosta, 
joka nostaa ulosvetäjän männän paineen jopa 12 tonniin. Jousi-
kuormitteinen kierteitetty säädin on älykäs yksityiskohta, jonka 
ansiosta työkalu voidaan sovittaa eri kokoisiin komponentteihin 
säädintä kiertämällä.
Vinkki: on hyvä rasvata kierre säännöllisesti.

Edut: 
 › Laaja valikoima käyttömahdollisuuksia kierteitetyn säätimen 

ansiosta
 › Suuri 65 mm oteväli, leuat avautuvat 30 mm
 › Vankka rakenne ja erittäin korkea laatu
 › Sähkösinkitty pinta (Cr6-vapaa) takaa pitkän käyttöiän
 › Runko suunniteltu optimaalista tartuntaa varten

Levitystyökalu
Tätä yleiskäyttöistä levitintä voidaan käyttää jousijalan ja pal-
lonivelen kiinnikkeiden levittämiseen, kun jousijalka erotetaan 
pyöränlaakeripesästä. Innovatiivinen uusi ominaisuus on pyöris-
tetyillä reunoilla varustettu viiste, joka on tarkoitettu olka-akseliin 
asettamista varten. Kun sitä käytetään ¼-tuumaisen räikkävään-
timen kanssa – samalla kun pidetään vastaan 17 mm kiintoavai-
mella – työ voidaan suorittaa helposti. Pieni katseluaukko on erit-
täin kätevä ominaisuus, sillä se varmistaa, että levitysalue on aina 
selvästi näkyvissä, jopa olka-akselin ympärillä olevassa ahtaassa 
tilassa.

Edut:
 › Erittäin kompakti työkalu
 › Soveltuu yleiskäyttöön 5 - 11,5 mm levitysalueen ansiosta
 › Tuloviiste optimoitua olka-akseliin asettamista varten
 › Neljännestuuman vääntiökäyttö estää liian suuren  

kuormituksen
 › Vankka, vahvistettu rakenne
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